
 Stránka 1 z 8                          
 

 
 

S M L O U V A    O    D Í L O  

Č.j.  02 /2017 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

zastoupený:  Mgr. Jan Benda, MBA - jednatel společnosti 

IČ:  25171127 

DIČ: CZ25171127 

Společnost je zapsána v OR Kr. soudem v Č. Budějovicích odd. C, vložka 7622 

bankovní spojení: KB Tábor 

číslo účtu: 9989020257/0100 

telefon/fax:   381 235 154 nebo 602 328 869 

e-mail:   jednatel@tzmt.cz nebo tzmt@tzmt.cz   

zástupce pro věci smluvní Mgr. Jan Benda, MBA - jednatel společnosti       

zástupce pro věci technické XXXXXXXXXX 

datová schránka                            zh66rer 

 (dále jen „objednatel“)  

 

1.2 Zhotovitel:                                       

Název:                                                  MAXI STORE Praha s.r.o.                      

se sídlem:                                     Bořivojova 57, 130 00  Praha 3 

zastoupený:                                   Martinou Břízkovou – jednatelkou společnosti 

IČ:                                                 24724513 

DIČ:                                             CZ24724513 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 169017. 

bankovní spojení:                         ČSOB 

číslo účtu:                                    237556998/0300 

tel.:                                              222 722 999 

e-mail:                                           x@maxistore.cz 

zástupce pro věci smluvní:           XXXXXXXXXXXXXXX 

 adresa pro písemný styk:              MAXI STORE Praha s.r.o., Bořivojova 57, 130 00  Praha 3 

       datová schránka:                           

 Telefon pro případ havárie:          222 722 999, 731 595 506, 731 595 510 

 (dále jen „zhotovitel“)   

 

PREAMBULE 
Tato smlouva je uzavírána za účelem splnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zhotovitelem s názvem „Výměna 

zobrazovacích panelů Zimní stadion v Táboře“ (dále též „veřejná zakázka“). 

 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 29.5.2017 (dále jen „nabídka“) 

podaná ve veřejné zakázce.  

 

mailto:tzmt@tzmt.cz


 Stránka 2 z 8                          
 

 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLA 

2.1 Předmět plnění díla je plně vymezen zadávacími podmínkami výběrového řízení s názvem „Výměna 

zobrazovacích panelů Zimní stadion v Táboře“. 

Zhotovitel měl možnost seznámit se s předmětem díla, rozsahem potřebných prací před podáním 

závazné nabídky. Veškeré dotazy byly zodpovězeny a zhotovitel si je vědom rozsahu díla.  

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v odstavci II.2.3 tohoto článku smlouvy na svůj 

náklad, na své nebezpečí, řádně a včas. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní 

cenu díla. 

2.3 Dílem se rozumí provedení dodávky a montáže všech zařízení a jejich součástí k výměně 

zobrazovacích panelů Zimního stadionu v Táboře. 

          Podrobná specifikace díla je uvedena v technické specifikaci, která je součástí Zadávací 

dokumentace veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla.  

2.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla platnými technickými normami - 

rozumí se ČSN a ČSN EN. V případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými 

normami mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky.  

2.5 Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména dodání veškerého materiálu a věcí nutných 

k řádnému provedení díla, dopravu zboží a osob, montáž toho zboží, u kterého se to vyžaduje, 

provedení příslušných stavebních prací, úklid po montáži a ekologickou likvidaci odpadů 

vzniklých při plnění této smlouvy. 

2.6 Zhotovitel se zavazuje během prací zajistit bezpečnost práce pro své pracovníky, řádně vyznačit a 

zajistit místo plnění, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti ostatních osob.  

 

 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je adresa:  Zimní stadion Tábor, Václava Soumara 2300, 390 03  Tábor  

3.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle této smlouvy provede nejpozději do 31. 8. 2017. 

          Doba plnění se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování 

následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně zhotovitele a přerušení prací pro 

působení vyšší moci se zaznamenávají do montážního deníku, v případě, že bude na akci veden. 

Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě. 

3.3.   Zhotovitel podpisem smlouvy potvrzuje, že:  

 se seznámil se všemi dokumenty, nutnými pro plnění smlouvy  a že proti nim nemá žádné   

námitky ani výhrady a potvrzuje, že podle uvedených dokumentů je možné plnění dle této  

smlouvy řádně provést a včas dokončit. 

 se seznámil s místem plnění a nejsou mu známy žádné překážky v řádném provedení díla. 

 je schopen dílo řádně provést v dohodnutém termínu. 

3.4  Předmět smlouvy je splněn tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno 

a předáno. O předání a převzetí díla musí být potvrzený předávací protokol podepsaný 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dnem dokončení díla 

je den podpisu Zápisu o předání a převzetí díla. Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a 

nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání 

užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují.  

 

  

 



 Stránka 3 z 8                          
 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

4.1 Předpokládané termíny pro  plnění: 

1. zahájení prací   předpokládaný termín - červen 2017 

2. ukončení díla   31. srpna 2017 

3. předání a převzetí díla:  31. srpna 2017 

 

4.2 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, 

prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat.  

V. CENA 

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku výběrového řízení provedeném objednatelem na 

předmět plnění smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu 

předání díla a činí: 

 

                                                    1.069.600,-  cena bez DPH               

                                                       224.616,-  sazba DPH  21 % 

   

                       Cena celkem    1.294.216,-  Kč včetně DPH 

            

5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. 

 Celková cena a jednotkové ceny se sjednávají jako ceny úplné, závazné a maximální, zahrnující 
veškeré činnosti a náklady spojené se splněním díla v požadovaném termínu a kvalitě. 

5.3 V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen 

účtovat DPH v platné výši dle nové sazby. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny 

díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá 

za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

5.4 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků 

ocenění díla, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění předmětu 

plnění díla zhotovitelem. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením provádění díla. 

6.2 Úhrada faktury – daňového dokladu vystaveného do 30 dnů od protokolárního předání a převzetí 

celého díla včetně odstranění vad. 

6.3 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani 

z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený protokol o převzetí předmětu plnění díla dle čl. 

6.2 je nedílnou součástí faktury. Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 

lhůty splatnosti náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 

zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 



 Stránka 4 z 8                          
 

6.4 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. Dnem doručení 

faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání zásilky 

k poštovní přepravě, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou se 

rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

6.5 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo jeho části je zhotovitel oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % z neuhrazené částky včetně DPH za každý kalendářní 

den prodlení.  

6.6 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: 

  - dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny. 

 

VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ 

7.1 Vlastníkem zhotovovaného díla (tj. kde bude dílo prováděno a všech výrobků a materiálů do nich 

zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) je od počátku objednatel.  

7.2 Vlastníkem zařízení prostoru pro provádění díla, včetně používaných strojů, mechanismů a 

dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je 

zhotovitel, který nese odpovědnost za nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku 

vyklizení tohoto prostoru. 

7.3    Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení dodávky a do doby jejího předání objednateli nese 

odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím 

osobám.  

7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek 

vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem nebo 

vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak 

finančně uhradit.  

7.5   Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 

způsobených pracovníky zhotovitele. Potvrzení o pojištění na celý rozsah díla je součástí 

nabídky.   

7.6   Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám při výkonu povolání. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou 

dobu zhotovování díla.  

7.7  Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím 

související činnosti provádějí.  

7.8    Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za 

škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců. 

 

VIII. PROVÁDĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 

8.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel zajistí komplexní 

zabezpečení díla a do doby jejího předání objednateli nese odpovědnost za škody na 

zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku třetích osob. 

8.2.  Objednatel předá zhotoviteli v termínu dle smlouvy prostor pro provádění díla tj. staveniště 

vyklizené tak, aby zhotovitel mohl zahájit provádění díla dle smlouvy.            



 Stránka 5 z 8                          
 

8.3. Zhotovitel je povinen udržovat čistotu a pořádek na místě, kde bude dílo provedeno a na jím 

svěřených prostorách. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho 

činnosti. 

8.4.  Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 

vědomím zdržují na místě, kde bude dílo provedeno a je povinen zabezpečit jejich vybavení 

ochrannými pracovními pomůckami. 

8.5.  Veškeré činnosti při plnění díla je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající 

kvalifikaci či oprávnění.  
         Stávající zařízení bude zhotovitelem zakázky demontováno a ekologicky zlikvidováno (o likvidaci  

          zhotovitel předloží protokol od osoby způsobilé k nakládání s daným typem odpadu). 

8.6.  Dílo je dokončeno řádným ukončením a protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků 

zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. O předání a převzetí díla musí být pořízen písemný 

zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

         Dílo musí vyhovovat všem právním předpisům a platným normám i technickým a musí u něho 

být před předáním protokolu o revize a musí být prokázána funkčnost díla. 

          Zhotovitel je povinen objednateli písemně oznámit den, v němž bude zahájeno přejímací řízení a 

to alespoň 2 pracovní dny přede dnem zahájení. 

8.7. V případě, že zhotovitel bude během instalace díla přivážet do prostor objednatele nebezpečné 

látky (hořlavé, toxické, apod.) je nezbytně nutné o tom informovat vedení provozu. 

8.8. V případě provádění prací s otevřeným ohněm  a tepelnými zdroji (sváření, řezání, pájení, 

nahřívání, apod.) je nutné vždy žádat povolení k provádění prací od vedení provozu a dále pak 

zajistit požární ochranu tj. umístit v prostoru provádění prací s otevřeným ohněm a tepelnými 

zdroji hasící přístroj, případně požární asistenci. Dle zákona 133/1985 Sb. a vyhl. 241/2006 Sb., 

8.9.  Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu předání a převzetí díla veškeré doklady 

související s prováděním díla, tj. zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení 

- atesty materiálů a výrobků, prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb,  

- záruční listy výrobků, 

- protokoly o zkouškách a revizní zprávy, 

8.10. Zhotovitel díla je povinen instalaci koordinovat s vedením zimního stadionu v návaznosti na jeho 

provoz. Harmonogram instalace musí být oboustranně odsouhlasen, aby nedošlo k omezení 

provozu a poškození obchodních vztahů mezi objednatelem a jeho zákazníky.  

 

IX. ZÁRUKA NA DÍLO 

9.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání 36 měsíců.  

9.2.   Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že 

dílo bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v 

důsledku okolností vylučujících jeho odpovědnost, tj. zejména v důsledku neodborného zásahu, 

neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) či zásahem třetích osob. Existenci 

okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele za zjištěné vady díla je zhotovitel povinen 

prokázat. 

9.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v 

dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad je objednatel 

oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele. 



 Stránka 6 z 8                          
 

9.4.  Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo e-mailem nebo 

bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. V oznámení vad musí být vada popsána. V případně 

havárie stačí jako dostatečné sdělení telefonicky na kontakt uvedený v záhlaví. Pro určení dne 

oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy poštou, e-mailem nebo datovou schránkou. 

 

9.5.  O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví 

zhotovitel a musí v něm být uvedeno: 

- jméno zástupců smluvních stran, 

- číslo smlouvy o dílo, 

- datum uplatnění a číslo jednací reklamace, 

- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, 

- datum zahájení a odstranění vady, 

- celková doba trvání vady od zjištění do odstranění, 

- vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla. 

9.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla 

objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele. 

9.7.   O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí 

ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za 

vady.  

9.8.   Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána 

s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním 

vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace. 

9.9.   S odstraněním vad a reklamací bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, 

nejpozději do 7 kalendářních dnů, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní 

strany jinak. 

9.10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k 

prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla. 

9.11. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho 

vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

 

X. SANKČNÍ PODMÍNKY 

10.1. Sankce nebudou uplatněny v případech, kdy k sankcionované skutečnosti nedošlo vinou 

zhotovitele, resp. byla způsobena vyšší mocí nebo dodatečnými požadavky objednatele.  

10.2. Smluvní pokuta při nesplnění termínu dokončení dle smlouvy vinou zhotovitele se stanoví ve 

výši 1000,- bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

10.3. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu. 

10.4. Splatnost smluvní pokuty se stanovuje ve lhůtě 30 kalendářních dnů po obdržení daňového 

dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty. 

XI. ZMĚNA SMLOUVY 

 Veškeré změny smlouvy mohou být prováděny pouze písemným dodatkem. 

 



 Stránka 7 z 8                          
 

XII. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. 
Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele. 

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1 Zhotovitel má povinnost poskytnout objednateli součinnost a umožnit osobám oprávněným, 

provést kontrolu dokladů, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o DPH). 

13.2 Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v 

plném rozsahu. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

13.3 Zhotovitel (dodavatel) souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zák. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

13.4 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že 

- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu, 

- příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní 

dílo a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu, 

- zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy 

- zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, 

13.5 Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě, že mu objednatel neumožní provádět dílo za 

podmínek sjednaných v této smlouvě. 

13.6 Každá ze smluvních stran může ve shora uvedených případech od této smlouvy odstoupit po 

předchozím písemném upozornění druhé smluvní strany. Dnem odstoupení od smlouvy je 

následující den po doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. Smluvní strany se 

dohodly na způsobu doručování písemností tak, že povinnost doručení je splněna tehdy, je-li 

písemnost zasílána na adresu místa podnikání zhotovitele nebo objednatele, uvedených v části I. 

této smlouvy. V případě, že bude k doručení písemnosti využito doručení poštou, považuje se 

zásilka za doručenou dnem následujícím po dni, kdy byla na základě podacího lístku doporučeně 

podána k poštovní přepravě. 

13.7 Objednatel má dále právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy kdykoli v případě 

nedostatečnosti finančních prostředků na realizaci projektu.  

13.8 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud 

provedených prací na díle.  

13.9 Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí 

objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.    

13.10 Objednatel s vyhrazuje právo zrušit zakázku nebo odstoupit od smlouvy v případě, že na 

financování akce nebudou schváleny finanční prostředky Radou města Tábora a Zastupitelstvem 

města. 



 Stránka 8 z 8                          
 

XIV. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených. 

14.2 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody  

obou smluvních stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání 

dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy 

s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

14.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních 

ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

14.4 V dalším se tato smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších doplňujících, 

prováděcích a vztahujících se předpisů v aktuálním znění.   

14.5 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 

smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 

kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.  

14.6 Objednatel je povinným subjektem dle zákona o Registru smluv.  

          Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.   

          340/2014 Sb., o registru smluv. 

14.7 Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 

jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.           

14.8 Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na znamení souhlasu 

s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy. 

 

 

V Táboře dne ………………….                                   V Praze  dne ………… 

 

 

 

 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

      Mgr. Jan Benda, MBA                                                        Martina Břízková 

        jednatel společnosti                                                       jednatelka společnosti 


